
UCHWAŁA NR XVI/97/20 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/251/18 Rady Gminy Mokrsko z dnia 7 września 2018 r. w sprawie 
Statutu Gminy Mokrsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506,  poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/251/18 Rady Gminy Mokrsko z dnia 7 września 2018 r. w sprawie Statutu 
Gminy Mokrsko wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 56 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Przewodniczący Komisji skarg, wniosków i petycji zwołuje 
posiedzenie niezwłocznie, nie później niż w terminie 14 dni od dnia wpływu skargi, wniosku lub petycji 
oraz kieruje jej pracami. Przpisy § 9 dotyczące zwołania Rady Gminy stosuje sie odpowiednio z wyjątkiem 
terminów"; 

2) w § 63 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Zawiadomienie o miejscu, terminie i porządku obrad Rady Gminy 
oraz komisji rady podaje się do wiadomości mieszkańców w formie komunikatu, najpóźniej na 3 dni przed 
sesją lub posiedzeniem komisji rady, w sposób zwyczajowo przyjęty, w tym na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Maślanka 

Id: D981CA25-88E8-4021-9D88-CDD3224DCAAB. Podpisany Strona 1




